
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія 

Луцького району Волинської області 
 

         П О С Т А Н О В А 

           смт Мар’янівка 

 

15 год. 00 хв.         

«06»  листопада 2020 року                  № 65 

 

 
Про реєстрацію обраного Мар’янівського селищного голови 

Басалика Олега Володимировича 
 

 

Керуючись статтею 283 Виборчого кодексу України, Постановою ЦВК 
від28.10.2020 року № 433 «Про роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних 

депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, 
міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, 
міських голів», розглянувши документи, подані Басаликом О.В.Мар’янівська 
селищна територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

 

1. Зареєструвати обраного Мар’янівського селищного голову – 

Басалика Олега Володимировича. 
2. Видати Басалику Олегу Володимировичу посвідчення голови 

Мар’янівської селищної ради. 
 

 

 

 

Голова Мар’янівської селищної  
територіальної виборчої комісії                                                 М. Нарусевич 

 

 

Секретар Мар’янівської селищної 
територіальної виборчої комісії                                                   О. Жаловага 

 

 


